[image: ]

	КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Гагарина, д. 9, каб. № 16, г. Ярцево,
Смоленская область, 215800

E-mail:  krk-yarcevo@mail.ru
тел. (48143) 7-23-50

ПРИКАЗ

от « 29 » декабря 2020 г.                                                                      № 21-п

	Об упрощенном осуществлении внутреннего    финансового      аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019  № 237н  «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Действия, направленные на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита, осуществлять самостоятельно (упрощенное осуществление внутреннего финансового аудита).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель КРК Ярцевского района                                           О.А. Зайцева
image1.png